Robust Navigator evezdpad hasznalati utmutato

NAVIGATOR

Evezopad Model: 1410RR

Osszeszerelési és hasznalati Gtmutato




Robust Navigator evezdpad hasznalati utmutato

FONTOS BIZTONSAGI UTASITASOK

K&szonjik, hogy megvasarolta termékinket. Habar mindent megtesziink, hogy mindségi termékeket nyujtsunk

vasarléinknak, hibdk néha eléfordulhatnak. Amennyiben a terméket sériiltnek vagy hibasnak talalja, kerjuk

azonnal Iépjen kapcsolatba cégunkkel.

Fontos: Olvassa el a teljes hasznalati utasitast miel6tt 6sszeszereli és lizemelteti a késziiléket és az

alapjan szerelje 6ssze a késziiléket.

Fontos: A hibas oOsszeszerelésbol és a hasznalati utmutatéban leirtak be nem tartasabol adédo

problémak javitasa nem tartozik a garancialis szervizelés korébe, ezért ilyen esetben a kiszallas és a

hiba elharitasanak a koltsége a vevot terheli.

A kovetkez6 biztonsagi utasitasokat szintén fontos, hogy betartsa:

= © ©o N o v

16.

17.

A gyakorlatok megkezdése el6tt konzultaljon orvosaval!

Tartsa tavol gyermekeit és haziallatait a késztiléktol!

Egyszerre csak egyetlen személy hasznalhatja a késziiléket. Ha fejfajas, szédilés, mellkasi fajdalom,
vagy barmely mas szokatlan tiinetet tapasztal a szobakerékpar hasznalata kdzben, azonnal hagyja abba
az edzést és konzultaljon orvosaval!

Hasznalat el6tt mindig tlizetesen vizsgalja at a készliléket, hogy a csavarok és anyak teljesen meg
vannak-e huzva.

Tartsa tavol a kezét és labat a mozgo részektdl!

Mindig tiszta és egyenletes talajon hasznalja az evezépadot! Ne hasznalja a szabadban vagy viz mellett.
Ne helyezzen semmilyen targyat a nyilasokba!

A késziilék hasznalata el6tt mindig végezzen nyujté gyakorlatokat a megfeleld bemelegités érdekében!
A késziiléket csak a készlilék rendeltetésének megfeleléen hasznalja!

Edzés kdzben mindig arra alkalmas ruhat és cip6t viseljen! Ne viseljen bd, laza ruhazatot, ami az
evez6padba beleakadhat!

. A maximalis felhasznaloi suly nem haladhatja meg a 100kg-ot.
12.
13.
14.
15.

Kapcsolja ki a készlléket hasznalat utan!

A terhesseég ideje alatt konzultaljanak orvosukkal a készulék hasznalat el6tt!

Igyon renszeresen, ha 20 percnél hosszabb id6tartamon at hasznalja a szobakerékparot!

Olyan helyen hasznalja az evezdpadot, ahol a készllék el6tt, mdgott valamint mellett legalabb 30cm
szabad terulet van!

Ezt az evezdpadot kizardlag otthoni hasznalatra tervezték. Ne hasznalja a szobakerékparot kereskedelmi,
vagy intézményi kérnyezetben!

A gyakorlatok megkezdése el6tt konzultaljon orvosaval! Ez kilénésen fontos, amennyiben életkora
meghaladja a 35 évet, vagy egészségigyi problémakkal kiizd. Olvasson el minden utasitast a
szobakerékpar altal, vagy annak hasznalata kbvetkezményeként szerzett személyi sérilésekre vonatkozo

felel6sségrél!



Robust Navigator evezdpad hasznalati utmutato

Gratulalunk a Robust Navigator evezépad kivalasztasahoz.
Megtette az elsé Iépést egy egészségesebb és boldogabb életstilus felé.
Ezt a terméket a gyarté kifejezetten otthoni (csaladi) hasznalatra tervezte, hogy megbizhato teljesitményt és

élvezetes edzést nyujtson az On szamara sajat otthonaban.

Garancia:
A termékre a gyarté garanciat csak otthoni, csaladi hasznalat és a hasznalati utmutatéban leirtak
betartasa esetén vallal.
Az otthoni, csaladi hasznalat, a termék egy haztartasban é16 személyek részérdl torténd, hetente 3-4
alkalommal és maximum 2 x 30 perces hasznalatat jelenti.
A késziilék nem alkalmas félprofesszionalis és professzionalis hasznalatra.
A garancia id6tartama a varsarlas id6pontjatdl szamitott 12 hénap. A garancia vételi szamla vagy blokk
felmutatasaval érvényesithetd.
A garancia nem terjed ki:

o Kuls6 er6hatasbol eredd sérulésekre

e Hibas 6sszeszerelésbdl szarmazé meghibasodasra

e Ahasznalati utmutatéban leirtak be nem tartasara

o Akészilék nem szakszerviz altal torténé javitasara

A Maximalis felhasznaléi suly 120 kg. Ezért a késziiléket 120 kg-nal nehezebb felhasznalé ne hasznalja,

mert az a késziilék meghibasodasahoz vezethet!

Amennyiben a készlilékkel kapcsolatosan barmilyen jellegli probléma mertilne fel,
(6sszeszerelés soran problémat tapasztal, hasznalat soran meghibasodik, stb.),
kérjlk forduljon a termék magyarorszagi forgalmazdjahoz :
PAN-TRADE KFT. (1085 Budapest, Jozsef krt. 83.)

Tel: 06-1-267-4921, Tel/Fax: 06-1-318-7159
Amennyiben a késziilek meghibasodik, kerjiik jelezze azt a
szerviz@pan-trade.hu e-mail cimre
a termék nevének, hibajanak,

a vasarlas helyének és idejének,
illetve a felhasznalb adatainak (név, cim, telefonszam) feltiintetésével.



mailto:szerviz@pan-trade.hu

Robust Navigator evezdpad hasznalati utmutato

KERJUK, AZ OSSZESZERELES MEGKEZDESE ELOTT TANULMANYOZZA AT A

KOVETKEZO ABRAT ES FIGYELMESEN OLVASSA VEGIG AZ OSSZESZERELESI ES
HASZNALATI UTASITAST!

EENE @




Robust Navigator evezdpad hasznalati utmutato

AZ OSSZESZERELESHEZ SZUKSEGES ALKATRESZEK ES SZERSZAMOK:

S Fminl Flalng i SDLFTL ITTUML b s

T Pl moprnikny i R ST g

\@‘@
(CXO)

II.’;_T\\.

\)
i -

| {_,,\I
©
")
i

ST i s 17 e SR PR e 8| Sezw WLIWND gea
=
i ™ ™
— ST T SR S T

1

.5

\

a
\

—

Osszeszerelési itmutaté:

1. Csomagolja ki a kartont és helyezze el az alkatrészeket a foldon. Tavolitsa el a
véddcsomagolast. Mielott elkezdi az Osszeszerelést, kérjiik, olvassa végig az Gsszeszerelési
utmutatot és tanulmanyozza at a képes utmutatot!

Figyelem: Egyes csavarokat mdr eleve az eredeti helyiikre illesztettek, ezeket eldszor el kell
tavolitani.



Robust Navigator evezépad hasznalati utmutatod

2. Elsé lab rogzitése:
Er6sitse az els6 labat (50) a f6 vazhoz és rogzitse a csavarokkal M10*52(46) és lapos
alatétekkel OD20*ID10.5*2.0T (47) az dbranak megfeleléen.

3. Aluminum sin csatlakoztatasa:

1. Tavolitsa el a biztosité csapot (37).

2. Tavolitsa el a csavart 1/2*100(36), lapos alatétet
OD22*ID13*2.0T (33) és az anyat (54).

3. Erésitse az aluminium sint (8) a f6 vazhoz (39),
majd helyezze vissza a biztositd csapot (37).

4. Rogzitse az eltavolitott csavarral 1/0*100(36),
lapos alatéttel OD22*ID13*2.0T (33) és anyaval
(54). _

5. Helyezze fel a boritast (55) az anyara
1/2-13UNC*8T (54).

6. Tavolitsa el a biztosité csapot (37), emelje az aluminium sint (8) fliggdleges helyzetbe a 7.
abranak megfeleléen.

7. Helyezze vissza a biztositd csapot (37), hogy régzitse az aluminium sint.

V- (54/33)
@ -

.. (@633

V. (36/33)




Robust Navigator evezdpad hasznalati utmutato

4. Hatsé 1ab rogzitése:

1. Vezesse at a kotelet kozvetlenula a hatsé ives részen.

2-3. Rogzitse a csavart M8*20(14), lapos alatétet OD20*ID8.5*2.0T

(16) az aluminium sinhez.

Lazitsa fel a marokcsavart (87), lapos alatétet (88), majd tavolitsa el a biztosité csapot (37), és
zarja a marokcsavart (87) a lapos alatéttel (88) egyutt, vegul helyezze vissza a biztositd csapot
(37).

4. Rogzitse a kotelet és a kampot (97).

5. Figyeljen arra, hogy a kotél parhuzamosan vonalban maradjon!

FONTOS: A fehér rugalmas kotél gyakran oda van rogzitve egy miianyag gyors bilinccsel

a vazhoz. Tavolitsa el (vagja le évatosan) ezt a miianyag rogzitét, miel6tt tovabb folytatja
az osszeszerelést.

Fd ' A
) (8 3 :
'ﬁ-"‘j 4 Ea:,_..--_' . (S
=) o
a i & et | TP
F. &4
LY Y, LS




Robust Navigator evezdpad hasznalati utmutato

5. Ulés

Helyezze az Ulést (28) az aluminium sinre (8) és rogzitse hatulrdl a csavarok
M6*1.0*12 (9) és oldalrdl a csavarok M6*10 (11) és tavtartok (10) segitségeével.

PIC.5

6. Hatso lab boritas

Helyezze a boritast (2) a hatsé labra (3) és rogzitse a csavar M5*10 (101 /képen 25-el van
jelélve/) segitségével.




Robust Navigator evezdpad hasznalati utmutato

7. Aluminium sin alsé boritas felhelyezése
Tavolitsa el a biztosité csapot (37);
Lazitsa fel a marokcsavart (87) és a lapos alatétet (88);
Emelje fel az aluminium sint fuggéleges pozicidba, majd rogzitse a biztositdé csappal (37).
Er6sitse a boritast (18) az aluminium sinhez a megfelel6 M5*8 csavarok (12) felhasznalasaval.

8. Labtarto6 rogzité tengely rogzitése
Helyezze a labtarto rogzit6 tengelyt (35) a f6 vaz megfeleld furataba kozépre,
majd rogzitse a labtarté rogzité csovel (34), lapos alatéttel OD22*ID8.5*1.5T (16),
M8 rugos alatéttel (15) és M8 anyaval (31) mindkét oldalon.

X
\
@

2) Lﬁ;

e




Robust Navigator evezdpad hasznalati utmutato

9. Labtarték felhelyezése

Helyezze a labtarto tengelyt (58) a f6 vaz megfelel6 furataba kozépre.
Helyezze a labtartd elvalaszto csovet (32), lapos alatétet
OD22*ID13*2.0T (33) és labtartot (30), majd rogzitse a lapos

Alatét OD22*1D8.5*1.5T (16), M8 rugds alatét (15) és M8 anya (31)
segitségével mindkét oldalon.

Ezt kovetben helyezze fel a pedalpantokat.

10. Els6 labtamaszték felhelyezése
Tavolitsa el a zarétlskét (51) az elsé tamasztékrol (52).
Erésitse az els6 tamasztékot (52) az elsé6 labhoz (50), majd rogzitse a zardtuskével.

10




Robust Navigator evezépad hasznalati utmutatod

Edzésmoédszer 1. (A képek csak illusztraciok!)

Edzésmodszer 2.

o

11



Robust Navigator evezépad hasznalati utmutatod

Terhelés szabalyozas:

A terhelést 8 kuldnb6z6 fokozatban szabalyozhatja.

Komputer:

Elemek cseréje:

12



Robust Navigator evezdpad hasznalati utmutato

BRI
i
(0
Cl
.8

AAA A
u
0
n
0

FUNKCIOK:

1. COUNT: Csapasszam

2. T. COUNT: Osszes csapasszam

3. TIME: Edzésidd

4. RPM: Percenkénti csapasszam

5. CAL: Becsult kcal fogyasztas

6. SCAN: Automatikus valtas az els6 5 funkcio eértékének megjelenitése kozott.
7. PULSE: Piilanatnyi pulzus (amennyiben rendelkezésre all).

FUNKCIO BILLENTYU:

1. MODE: A gomb lenyomasaval a kulonb6z6 funkcidk kozott valaszthat a kijelzén, illetve a
gomb hosszan tarté lenyomasaval kinullazhat minden funkciéértéket.

FIGYELEM:

1. A komputer automatikusan megkezdi az értékek szamolasat, ha megkezdi az edzésmunkat
és automatikusan befejezni a szamolast, ha befejezi az edzésmunkat.

2. A komputer automatkusan kikapcsol, ha nem kap beérkezé jelet 4 percig. Barmely gomb

megnyomasaval vagy az edzésmunka elkezdésével a komputer ismételten bekapcsol.

13



Robust Navigator evezdpad hasznalati utmutato

Bontott szerkezeti abra:

14



Robust Navigator evezdpad hasznalati utmutato

Alkatrészlista:
part Name and description Qtv. part Name and description Qtv.

1 Screw M2.5*10 4 52 Front stand 2
2 Rear stabilizer cover 1 3 Main frame bottom cover 1
3 Rear stahilizer 1 54 1/2-13UNC*8T nylon cap 1
4 Sensor 1 35 Mylon cap 1
3 Roller 1 (@45 3 56 front moving wheel (R) 1
6 Screw MI*10 1 7 Left pedal 1
7 Aluminum sliding fube fixer 1 58 Pedal axle 1
3 Aluminum sliding tube 1 59 Screw M10*48 2
o Screw Me*1.0"12 2 & Foller 2 2
10 Seat block 4 4l Screw M3*10 2
11 Screw MG6*10 4 62 M10 nylon cap 5
12 screw M5*8 2 63 Magnet Spring 1
13 Rear stahilizer rubber stand 1 a4 Magnet 1
14 Screw Ma*20 (i 65 Screw M8*16 2
13 ME spring washer 12 66 Computer 1
16 Flat washer QD20*ID38.5*2 0T 14 7 Meter bracket 1
17 Scraw M4*12 4 a8

18 Sliding tube botiom cover 1 a9 Left chain cover 1
19 Seat bottom socket 1 70 Small belt roller 1
20 MEspring washer 6 71 6001hearing 2
1 Flat washer OD16*ID6.5*1 5T i 73 C stvle Button p
2 Seat fixer 1 73 Flywheel axle 1
23 Screw ME=32 4 74 6904 bearing 1
24 Roller 4 73 HF2016 one way bearing 1
23 Screw M3*10 1 76 Flywheel 1
26 Screw M4A*10 4 77 Small beli cover coat |
27 M& nylon cap (i 78 OD14*1D10*6 bushing 3
28 Saddle 1 79 Spring rope 1
20 Pedal belt 2 80 OD14¥ID10*13.5 bushing 2
30 Right pedal 1 81 Handle bar foam 1
il ME nut 4 g2 Handle bar end cap 2
12 Pedal separating 2z 3 Handle bar 1

tube(OD16%1.2T*75)
i3 Flat washer OD22*ID13*2.0T 4 84 Magnetic sensor fixer 1
34 Pedal fixing fube 2 85 Magnet fixer 1
OD16*1.2T*1586.5

33 Pedal fixing axle 1 86 Spring & 1.0*16%75 1
36 Screw 1/2100 1 7 Knoh M12 1
37 Pull pin 1 i Flat washer OD32*ID13 5*¥2 0T 1
38 Screw MG*16 6 89 TCD 1
30 Main frame 1 a0 Screw  M5*35 1
40 Main frame support rubber shield 1 a1 M5 nut 2
41 Sliding tube connector 1 a2 Screw M10*68 1
42 Sliding tube end cover 1 a3 Screw  M4*E 2
43 Connector fixer 1 a4 Flat washer OD14*ID10 5*%1 5T 1
44 Right chain cover 1 a5 Bounce rope end fixer 1
45 Bounce rope 1 94 Bounce rope cover 1
46 Screw M10*62 2 a7 Bounce rope end hook 1
47 Flat washer OD20*ID10.5*2.0T 4 o8 Flat washer OD16*ID8 3*1 3T 4
48 Scraw M4*20 13 o4 Screw M10*36 1
49 front moving wheel (L) 1 100 Screw Mi*al 1
30 Front stabilizer 1 101 Flat washer OD12*ID35 5*1 0T 1
il Lock pin 2

15




	NAVIGATOR
	Evezőpad  Modell: 7410RR
	FONTOS BIZTONSÁGI UTASÍTÁSOK

